EMIDIO DE SOUZA, Prefeito do
Município de Osasco,  usando
das atribuições  que  lhe são
conferidas pela lei nº 3.977,
de 27 de dezembro de 2.005,
artigo 5º

DECRETA:

Art. 1.º Fica aberto um Crédito
Adicional Suplementar ao
Orçamento vigente, na
importância de:
R$ 989.496,14 ( Novecentos e
oitenta e nove mil,
quatrocentos e noventa e seis
reais e quatorze centavos )
, observando as classificações
Institucional, Econômica e
F u n c i o n a l - P r o g r a m á t i c a ,
conforme segue:

118 07  Sec. de Gestão
Estratégica
003  Depto. de Segurança
Urbana
 04122 0013 2.030
Ampliação e Rovação da

[...]

SOUZA, Prefeito do Município de
Osasco,  usando das atribuições
que  lhe são conferidas pela lei
nº 3.977, de 27 de dezembro de
2.005, artigo 5º
DECRETA: Art. 1.º Fica aberto um
Crédito Adicional Suplementar
ao Orçamento vigente, na
importância de:  R$ 6.623.795,56
(seis milhões, seiscentos e vinte
três mil, setecentos e noventa e
cinco reais e cinquenta e seis
centavos), observando as
classi f icaçõesInst i tuc ional ,
Econômica e Funcional-
Programática, conforme segue:
263 08Sec. de Educação
002Depto. de Educação  12365
0001 2.001Remuneração de
Pessoal Ativo e Encargos
339046Auxí l io-Al imentação

[...]

EXTRATOS

NOTA DE ENCOMENDA: 638/06
PROCESSO: 20.430/06
CONTRATANTE: PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA Comercial
Fornecedora de Materiais Ltda.-
EPP.
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE
UNIFORMES .
VIGÊNCIA: 15 (quinze) DIAS
ÚTEIS, CONFORME O EDITAL.
VALOR: R$ 7.263,40 (SETE MIL
DUZENTOS E SESSENTA E
TRÊS REAIS E QUARENTA
CENTAVOS).
...
NOTA DE ENCOMENDA: 639/06
PROCESSO: 20.430/06
CONTRATANTE: PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA B.T. Industria e
Comercio Ltda.
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE
UNIFORMES .
VIGÊNCIA: 15 (quinze) DIAS
ÚTEIS, CONFORME O EDITAL.
VALOR: R$ 9.881,60 (NOVE MIL
OITOCENTOS E OITENTA E UM
REAIS E SESSENTA
CENTAVOS).
...
NOTA DE ENCOMENDA: 640/06
PROCESSO: 20.430/06
CONTRATANTE: PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA Elisabete Regina
Vicchini Ribeiro-Me.
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE
UNIFORMES .

VIGÊNCIA: 15 (quinze) DIAS
ÚTEIS, CONFORME O EDITAL.
VALOR: R$ 64.726,00
(SESSENTA E QUATRO MIL
SETECENTOS E VINTE E SEIS
REAIS).

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO
DE ATA RP 071/06

Ref.: Extrato de Ata RP nº 071/
06 – KOLPLAST CI  LTDA :Onde
se lê : VALOR estimado de
utilização da ATA R$
2.546.153,28
Leia-se : VALOR estimado de
utilização da ATA, baseado nas
quantidades de consumo anual
constantes do “MAPA
DEMONSTRATIVO” = R$
21.224,40 (Vinte e um mil,
duzentos e vinte quatro reais e
quarenta centavos)

DCLC / Setor de Ata de Registro
de Preços

SECRETARIA DE
ASSUNTOS JURÍDICOS

EXTRATOS

Processo nº 24.170/2006;
Termo nº 145/2006; Contratante:
Município de Osasco;
Contratada: ARC Comercio
Construção e Administração de
Serviços Ltda;